
Zarządzenie nr 35 /XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany składu  międzynarodowej  

rady programowej na kadencję 2017-2020 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. 

U. 2016.1842 ze zm.) oraz § 50 ust. 2 pkt 6 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t.j. uchwała nr 1324 Senatu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 133/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

22 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

a) w §1 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu: 

“4a. Międzynarodowa Rada Programowa 

1) Reinhard Berner,  

2) Vladimir Bobek,  

3) Marcin Czyz,  

4) Buddhadeb Dawn,  

5) Kishore Kumar Jella,  

6) Pavel Kopel,  

7) Tomasz B. Owczarek,  

8) Ivan Rychlik,  

9) Anton Sculean,  

10) Andriy B. Zimenkovsky,”, 

b) w §1 ust. 5 po pkt. 10 dodaje się pkt. 11 i 12 w brzmieniu: 

“11) Jacek Gajek, 

  12) Mariusz Kusztal,”, 

c) w §2 ust. 4 po pkt. 35 dodaję się pkt. 36-38 w brzmieniu: 

„36) Barbara Dorocka-Bobkowska,  

37) Grażyna Wyszyńska-Pawelec,  

38) David Herrera,”, 

d) w §3 ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Organizacja pracy w pielęgniarstwie;  

Ewa Kuriata-Kościelniak,”, 

e) w §4 ust. 5 uchyla się pkt 7. 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 
 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 MKa 


